
UCHWAŁA NR XXIII/186/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 24 listopada 2025 r.  

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Zbuczyn do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 

Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodnicząca Rady 

         /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 


